

Sanofi Essentia Proactive Supplement diety 10,65 g (30 sztuk)

Cena: 19,98 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.twarde
Producent	OPELLA HEALTHCARE POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Informacje o produkcie

Składniki suplementu diety wpływają na wsparcie prawidłowego funkcjonowania:

- wątroby, w tym procesu detoksykacji¹
- procesu metabolizmu tłuszczów²

¹Cholina pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania wątroby, w tym procesu detoksykacji.

²Cholina wspiera utrzymanie prawidłowego metabolizmu tłuszczów.

- Witamina C i witamina E pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Składniki

cholina (dwiuwinian choliny), otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza, barwniki: kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, witamina C (kwas L-askorbinowy), witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu), substancje przeciwzbrylające: talk, kwasy tłuszczowe

Wartości odżywcze

Składniki	Zawartość w zalecanej porcji dziennej	% RWS*
Cholina	170 mg	-
Witamina C	24 mg	30 %
Witamina E	3,6 mg	30 %

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Wartości w tabeli w przeliczeniu na 2

kapsułki twarde

Dawkowanie

Podanie doustne. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Zalecane spożycie: Dorośli: 2 kapsułki twarde dziennie.

Przechowywanie

Chronić przed wilgocią.

Przeciwwskazania

Środki ostrożności dotyczące stosowania: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Kobiety w ciąży, karmiące oraz osoby pozostające pod opieką medyczną nie powinny spożywać tego suplementu diety bez konsultacji z lekarzem. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników preparatu.

Przechowywać w temperaturze pokojowej (poniżej 25°C), w sposób niewidoczny i niedostępny dla małych dzieci.

Alergeny

Zboża zawierające gluten: Nie zawiera, Mleko: Nie zawiera

Producent

Opella Healthcare Poland Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17,
00-203 Warszawa